"09 名流债" 2012 年第一次债券持有人会议决议

- 一、会议召开基本情况
- (一) 召集人: 国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安证券")
- (二)会议召开方式:通讯方式召开,记名方式进行投票表决
- (三) 债权登记日: 2012 年 8 月 17 日
- (四) 召开时间: 2012年8月27日10: 00至15: 00
- (五)表决票收取时间:自债权登记日次日(2012年8月18日)起,至2012年8月27日15点截止(以收到表决票的时间为准)。
- (六)本次会议的内容及召集、召开方式、程序均符合《名流置业集团股份有限公司 2009 年公司债债券持有人会议规则》、(以下简称"《会议规则》")的相关约定。
 - 二、债券持有人出席会议情况

截至 2012 年 8 月 27 日 15: 00,通过传真或邮寄(邮寄方式以送达为准)将表决票送达国泰君安证券的债券持有人(或债券持有人代理人)共 9 人,持有债券共 6,756,058 张,代表的债券本金总额共 675,605,800 元,占本期未偿还债券本金总额的 37.53%。

- 三、议案审议和表决情况
- (一) 议案审议情况

本次债券持有人会议审议通过了《关于名流置业集团股份有限公司置换公司债券抵押资产的议案》。

(二)表决情况

出席本次债券持有人会议的债券持有人(或债券持有人代理人)以通讯方式 对本次债券持有人会议的议案进行了表决,以参会债券持有人(或其代理人)所 持表决权 100%同意表决通过了《关于名流置业集团股份有限公司置换公司债券



抵押资产的议案》。

四、律师出具的法律意见

本次债券持有人会议经北京市时代九和律师事务所律师现场见证并出具了 法律意见书,认为"本次债券持有人会议的召集、召开程序符合相关法律、法规、 规范性文件和《募集说明书》的有关规定,本次债券持有人会议的召集人资格、 出席人员资格、表决方式、表决程序和表决结果合法、有效。"

五、备查文件

1、《北京市时代九和律师事务所关于名流置业集团股份有限公司"09 名流 债"2012年第一次债券持有人会议的法律意见书》

特此公告。



(以下无正文,为《"09 名流债"2012 年第一次债券持有人会议决议》的盖章页)



